

SZKOLENIE WEBINAROWE - I-CONSULTING

Temat szkolenia:	„NOWOŚCI W WINDYKACJI I DOCHODZENIU ŚWIADCZEŃ NIENALEŻNIE POBRANYCH W TRYBIE ADMINISTRACYJNYM I CYWILNOPRAWNYM Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN WPROWADZONYCH W KPA – PRAKTYKA. PRAWIDŁOWE STOSOWANIE FORM ZABEZPIECZEŃ”
Rodzaj szkolenia:	Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila (do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie.
Wymagania:	DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK
Termin:	9 GRUDNIA 2024 R. GODZ. 9.00
Dla kogo?	PRACOWNIKÓW URZĘDÓW PRACY-WSZYSTKIE DZIAŁY
Treści nauczania:	Szkolenie dotyczy: nowości w windykacji i dochodzeniu świadczeń nienależnie pobranych w trybie administracyjnym i cywilnoprawnym z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w KPA – praktyka oraz prawidłowe stosowanie form zabezpieczeń, zasady postępowania, postępowanie przygotowawcze pod egzekucję nienależnych świadczeń egzekwowanych w trybie administracyjnym - postępowanie wyjaśniające i rozstrzygnięcie; Windykacji świadczeń nienależnych – cywilne postępowanie windykacyjne (dotacje, refundacje, prace interwencyjne, bony) - procedury stosowane przez Urzędy Pracy, stosowania form zabezpieczeń, praktyczne zastosowanie ulg w spłacie należności (odraczanie, rozkładanie na raty i umarzanie należności) oraz przystępowanie do postępowań upadłościowych dłużników. Uczestnicy szkolenia nabędą praktyczną wiedzę jak przygotować decyzję o zwrocie nienależnie pobranego świadczenia lub wezwanie do zapłaty w związku z niewywiązywaniem się z umowy, form zabezpieczeń
Czas trwania:	8 GODZ. SZKOLENIOWYCH , ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ W POTWIERDZENIU, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO INDYWIDUALNEGO PRZEROBIECIA.
Cena:	490 ZŁ/OS
	Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia
Zgłoszenia:	e-mail: biuro@i-consulting.com.pl tel/faks. (32) 771-61- 14 lub (32) 771-51-06